РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

внеочередного сорок второго    заседания Совета депутатов

муниципального образования Спасский сельсовет

второго созыва

№  169                                                                              от  21 июля  2015 года

Об утверждении перечня  имущества, предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности Муниципального образования           Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области в государственную собственность Оренбургской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской  Федерации от 13.06.2006 года № 374 « О перечнях  документов, необходимых для принятия  решения  о передаче имущества из федеральной собственности  в собственность субъекта Российской Федерации  или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность  или собственность субъекта Российской Федерации», Устава Спасского сельсовета Саракташского района Оренбургской области
                      Совет депутатов Спасского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Муниципального образования           Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области в государственную собственность Оренбургской области.
2. Поручить администрации Муниципального образования           Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области представить вышеназванный перечень в  Министерство  природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, торговле, экономическим вопросам (Абрамов А.Н.)
Глава сельсовета                                                                          В.А. Спицин
Разослано:  КУМИ- 3 экз., Министерству природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области- 2 экз.,  орготделу, постоянной комиссии, прокурору района
                                                       Приложение к решению

                                                               Совета депутатов  сельсовета

                                                                  от  21 июля 2015 года № 169
Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности Муниципальное образование           Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области   в  государственную собственность
 Оренбургской области
	Полное наименование  организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наиме-

нование иму-

щества

	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализи-
рующие
характеристики

имущества

	Муниципальное образование           Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области
	462132 Оренбургская область, Саракташский район,

С.Спасское ул.Лесная д.103
ИНН 5643008005
	Яма беккари
	Оренбургская область, Саракташский район, с.Спасское

	Назначении: нежилое, 0-этажное, (подземных этажей-1) общая площадь 2,3 кв.м.

PAGE
2